
UCHWAŁA NR 118/2018 
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Suwałkach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz z § 48 ust. 1 Statutu Miasta Suwałk (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 2373, z 2018 r. poz. 3870) Rada Miejska w Suwałkach 

uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące składy stałych komisji Rady Miejskiej w Suwałkach: 

1. Komisję Finansowo-Budżetową w składzie: 

1) Bogdan Bezdziecki 

2) Sylwester Cimochowski 

3) Tadeusz Czerwiecki 

4) Jacek Niedźwiedzki 

5) Anna Ruszewska 

6) Sławomir Sieczkowski 

7) Andrzej Turowski 

2. Komisję Strategii i Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

1) Sylwester Cimochowski 

2) Tadeusz Czerwiecki 

3) Zdzisław Koncewicz 

4) Karol Korneluk 

5) Wojciech Pająk 

6) Sławomir Sieczkowski 

7) Andrzej Turowski 

3. Komisję Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa w składzie: 

1) Krystyna Gwiazdowska 

2) Jacek Juszkiewicz 

3) Zdzisław Koncewicz 

4) Karol Korneluk 

5) Stanisław Kulikowski 

6) Kamil Lauryn 

7) Adam Ołowniuk 

4. Komisję Kultury, Sportu i Turystyki w składzie: 

1) Bogdan Bezdziecki 

2) Anna Maria Gawlińska 

Id: E5CA3577-ABEO-4004-8EF9-FCC8B1B61B42. Podpisany Strona 1 z 3 



3) Kamil Lauryn 

4) Jacek Niedźwiedzki 

5) Wojciech Pająk 

6) Jacek Roszkowski 

7) Marek Lech Zborowski - Weychman 

5. Komisję Oświaty i Wychowania w składzie: 

1) Anna Maria Gawlińska 

2) Mariola Brygida Karpińska 

3) Adam Ołowniuk 

4) Anna Ruszewska 

5) Jarosław Schabieński 

6) Marek Lech Zborowski- Weychman 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIU481/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
25 października 2017 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

Id: E5CA3577-ABEO-4004-8EF9-FCC8B1B61B42. Podpisany Strona 2 z 3 



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji 
Rady Miejskiej w Suwałkach. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy ze 

swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy stałych komisji Rady Miejskiej w 

Suwałkach. 

Id: E5CA3577-ABEO-4004-8EF9-FCC8B1B61B42. Podpisany Strona 1 z 1 


